
DRUH POSKYTOVANÉ SLUŽBY
Služba je poskytována pobytovou formou jako
domov pro seniory dle § 49 zákona č. 108/2006 Sb.,
o sociálních službách. 

ČAS POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY
Služba je poskytována nepřetržitě. Kancelář
od pondělí do pátku v čase 6:30 - 15:00, popř. dle
domluvy.

MÍSTO POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY
Budova služby se nachází v klidné části obce
Nivnice, je bezbariérová, její součástí je dvorek s
pergolou a malou zahrádkou. Kapacita je 17 lůžek.

CENÍK POSKYTOVANÝCH SLUŽEB
Úhrada za ubytování a stravu - Dle aktuálního
Ceníku v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb.
a vyhláškou č. 505/2006 Sb.
Úhrada za péči - V plné výši přiznaného příspěvku na
péči.

Charitní dům 
sv. Andělů strážných

 

Nivnice

Identifikátor: 2694393

CHARITNÍ DŮM SV. ANDĚLŮ
STRÁŽNÝCH NIVNICE
Komenského 119
68751 Nivnice

Vedoucí služby: Ludmila Bartošová
tel: 724 651 259, 724 651 341
email: ludmila.bartosova@uhbrod.charita.cz

Kompletní informace o službě naleznete na
webové stránce:

PROVOZOVATEL:
Charita Uherský Brod
Ředitelka, statutární zástupce: 
Ing. Bc. Miroslava Havlíková, DiS., MBA
Mariánské nám. 13
688 01 Uherský Brod
tel: 776 080 273 
email: reditel@uhbrod.charita.cz

IČO: 48489336 DIČ: CZ48489336
Bankovní spojení: 1540093329/0800

www.uhbrod.charita.cz



POSLÁNÍ
Posláním Charitního domu sv. Andělů strážných
Nivnice je individuálně zajistit podporu, pomoc
a péči osobám, které mají sníženou soběstačnost
z důvodu věku, a jejichž situace vyžaduje
pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby.
Naší snahou je, aby klienti prožili důstojně svůj
život v klidném, příjemném prostředí, a to způso ‐
bem, který bude co nejvíce odpovídat jejich potře ‐
bám a přáním.
Charitní dům sv. Andělů strážných Nivnice je domov
pro seniory, poskytující službu v nepřetržitém pro ‐
vozu.

CÍL
Cílem služby je zajistit klientům důstojný život.
Klientům poskytujeme takové služby, které jsou
přizpůsobené individuálním potřebám klientů a které
lze prostřednictvím naší služby realizovat.

CÍLOVÉ SKUPINY
Senioři od 65 let, kteří mají sníženou soběstačnost
zejména z důvodu věku a kteří potřebují pravidelnou
pomoc a podporu druhé osoby, bez které nejsou
schopni vést samostatný život ve svém domácím
prostředí, přičemž péči nelze zabezpečit osobou
blízkou a terénní služby jsou pro ně již nedostačující.

ZÁSADY POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY
Důstojnost lidské osoby

Pracovník chrání důstojnost a základní lidská
práva svých klientů.
Pracovník přistupuje ke klientovi v duchu
rovnocenného partnerství a podle individuálního
přístupu.
Pracovník vnímá každého klienta s jeho
biologickými, psychologickými, sociálními a du ‐
chov ními potřebami.

Podpora soběstačnosti
Pracovník podporuje vlastní schopnosti klientů,
podněcuje je, aby se aktivně podíleli na určení
způsobu svého života, podporuje je v odpo ‐
vědnosti za svá rozhodnutí a v co největší
možné míře je zapojuje do přirozeného života
spo lečnosti.

Kvalita
Kvalitu služby naplňujeme podle zákonem
stanovených Standardů kvality sociálních
služeb.
Pracovníci se řídí Vnitřními směrnicemi
organizace, Metodickými pokyny služby a dodr ‐
žují Charitní a Etický kodex poskytování sociál ‐
ních služeb.

Poskytnutí ubytování

Poskytnutí stravy

Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní
osobu

Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí
podmínek pro osobní hygienu

Zprostředkování kontaktu se společenským
prostředím

Sociálně terapeutické činnosti

Aktivizační činnosti

Pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů
a při obstarávání osobních záležitostí

POSKYTOVANÉ SLUŽBY


